Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.
 E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br

1

INDICAÇÃO Nº 029/2024

Senhora Presidente,
Ilustres Parlamentares,

Indico ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente com a Secretaria Municipal de
Obras, que analise a possibilidade de realizar o conserto de um buraco no asfalto que
cedeu, na subida da Rua José Mongin, no Bairro Jardim Jandyra

Justificativa: A presente indicação se faz necessária, pois com as fortes chuvas o asfalto
cedeu e houve o aparecimento de um buraco na pavimentação, o que tem gerado
transtornos no local.

Sala das Sessões

Iconha - ES, 27 de fevereiro de 2024.

Gabriela Donateli
Vereadora

Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.
 E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br

2

ANEXO I